
Internationaler Spielbetrieb 2017/18
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 35  Gruppe EHF European Masters 2018 Innsbruck - Men

45+ - Intermediate Round - Group I

Datum 09.06.2018, Spielbeginn 10:00h  Heimmannschaft Brno (CZE)

Spielort Sporthalle Hötting-West  Gastmannschaft Kragero IF (NOR)

Ergebnis
Sieger Kragero IF (NOR)

Ergebnis 10:23 (4:8)

 

 

Heimmannschaft

Brno (CZE)
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Drasal, Mierk - - 10:41

4 Jasa, Ivo - -

5 Knebl, Marcel - - 3

6 Kura, Vaclav - - 1 0/1

7 Frndalovic, Dusan - -

8 Maly, Petr - - 19:31

9 Havelka, Jiri - - 1

10 Klika, Michal - - 0/1

11 Kielar, Jiri - -

12 Havlicek, Zdenek - -

13 Hedvabny, Robert - - 1 14:28

14 Klika, Zdenek - - 3 2/2

15 Nosal, Frantisek - -

17 Bucek, Milan - -

18 Havelka, Lubos - -

20 Novotny, Ivo - - 1

21 Knebl, Pavel - -

66 Bartl, Milan - -

A Strakon, Jaroslav - -

B Bavlnka, Ludek - -

C Roman, Benes - -

D Novak, Pavel - -

 

7-Meter 4 Timeout 1

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Kragero IF (NOR)
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Pedersen, Brede - -

2 Weisser, Arilo - -

3 Sverkmo, Ken - - 1 11:29 18:45

4 Gurrilh, Stit - - 6 13:11

6 Tolnaes, Rune - - 1

7 Andre, Saeteren - - 2 02:10

10 Hansen, Gard - - 2

11 Gundersen, Paul - - 8 3/3

12 Fredenluno, Lars Chr. - -

13 Ogaard, Martin - - 2

18 Valloal, Kaetil - - 1

A Pedersen, Boyln - -

B Johannsen, Tommy - -

 

7-Meter 3 Timeout 1

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:20 0:1 Tor 10 Hansen, Gard

Gast 02:10 Verwarnung 7 Andre, Saeteren

Heim 02:21 0:1 7m ohne Tor 6 Kura, Vaclav

Gast 03:20 0:2 Tor 6 Tolnaes, Rune

Gast 04:07 0:3 Tor 7 Andre, Saeteren

Heim 04:23 1:3 Tor 5 Knebl, Marcel

Heim 05:02 2:3 Tor 5 Knebl, Marcel

Gast 05:31 2:4 Tor 11 Gundersen, Paul

Gast 07:30 2:5 Tor 11 Gundersen, Paul

Heim 08:49 2:5 7m ohne Tor 10 Klika, Michal

Heim 10:41 2 Minuten 3 Drasal, Mierk

Gast 10:43 2:6 7m mit Tor 11 Gundersen, Paul

Gast 11:29 2 Minuten 3 Sverkmo, Ken

Gast 13:04 2:7 Tor 4 Gurrilh, Stit

Gast 13:11 Verwarnung 4 Gurrilh, Stit

Heim 13:28 3:7 7m mit Tor 14 Klika, Zdenek

Heim 14:15 4:7 Tor 13 Hedvabny, Robert

Heim 14:28 Verwarnung 13 Hedvabny, Robert

Gast 14:28 4:8 7m mit Tor 11 Gundersen, Paul

Heim 15:21 5:8 Tor 20 Novotny, Ivo

Gast 15:34 5:9 Tor 4 Gurrilh, Stit

Gast 16:03 5:10 Tor 4 Gurrilh, Stit

Gast 16:39 5:11 Tor 4 Gurrilh, Stit

Gast 18:45 2 Minuten 3 Sverkmo, Ken

Heim 19:07 6:11 Tor 9 Havelka, Jiri

Heim 19:31 2 Minuten 8 Maly, Petr

Gast 19:31 6:12 7m mit Tor 11 Gundersen, Paul

Gast 20:26 6:13 Tor 11 Gundersen, Paul

Heim 20:57 7:13 Tor 14 Klika, Zdenek

Gast 21:21 7:14 Tor 4 Gurrilh, Stit

Gast 22:24 7:15 Tor 11 Gundersen, Paul

Heim 22:54 8:15 7m mit Tor 14 Klika, Zdenek

Gast 23:28 8:16 Tor 7 Andre, Saeteren

Gast 23:46 8:17 Tor 11 Gundersen, Paul

Heim 24:30 9:17 Tor 5 Knebl, Marcel

Gast 25:19 9:18 Tor 10 Hansen, Gard

Gast 26:01 9:19 Tor 13 Ogaard, Martin

Gast 26:52 9:20 Tor 4 Gurrilh, Stit

Heim 27:34 10:20 Tor 6 Kura, Vaclav

Gast 27:43 10:21 Tor 13 Ogaard, Martin

Gast 28:25 10:22 Tor 18 Valloal, Kaetil

Gast 29:37 10:23 Tor 3 Sverkmo, Ken
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